
MČR ZPMG 2015  - Výsledky družstev
Spořice - MIKA Chomutov Celkem

Poř. Oblast Družstvo Přijmení  Jméno Ročník Oddíl _Body body

1 JIHOMORAVSKÁ 1. družstvo Straub Anita 2007 TJ Tesla Brno 2,00

Zelinková Agáta 2004 SK MG Zlín 1,00

Ponížilová Zuzana 2002 SK MG Zlín 2,00

Špatková Sára 2000 SK MG Břeclav 10,50

15,50 5,00

2 SEVEROČESKÁ 1. družstvo Brejchová Dominika 2006 TJ Sokol Jablonec n. N. SC 12,00

Volková Natálie 2004 USK Slávie Ústí n. L. 9,50

Hofmanová Kateřina 2002 TJ Sokol Horní Jiřetín 4,00

Büttnerová Lucie 1999 TJ Sokol Horní Jiřetín 1,00

26,50 14,50

3 PRAHA 2. družstvo Žamberská Karolína 2007 TJ VS Praha 3,00

Maletová Karolína 2004 SKMG Stodůlky Praha 4,00

Pešková Denisa 2002 TJ SPKV 8,00

Machátová Anna 1998 SKMG Stodůlky Praha 10,50

25,50 15,00

4 SEVEROMORAVSKÁ 1. družstvo Marzecová Erika 2007 TJ Sokol Třebovice 20,00

Štverková Karolína 2004 TJ Sokol Třebovice 2,00

Čápová Tereza 2002 TJ Sokol Třebovice 6,00

Šichnárková Adéla 2000 TJ Sokol Třebovice 8,00

36,00 16,00

5 JIHOMORAVSKÁ 2. družstvo Nováková Nikola 2007 TJ Tesla Brno 1,00

Čajánková Tereza 2004 SK MG Zlín 6,50

Svozilová Markéta 2002 ŠSK při ZŠ Nám. Míru Brno 9,00

Bílková Kateřina 2000 ŠSK při ZŠ Nám. Míru Brno 13,00

29,50 16,50

6 SEVEROČESKÁ 3. družstvo Milerová Štěpánka 2006 MIKA Chomutov 11,00

Mouchová Karolína 2004 USK Slávie Ústí n. L. 15,50

Musílková Eliška 2003 USK Slávie Ústí n. L. 5,00

Křesánková Kateřina 2000 USK Slávie Ústí n. L. 3,00

34,50 19,00

7 SEVEROČESKÁ 2. družstvo Máchová Sára 2006 CMG Chemopetrol Litvínov 14,00

Vlasáková Nela 2004 MIKA Chomutov 17,00

Milerová Kristýna 2002 MIKA Chomutov 1,00

Kubinová Tereza 2000 MIKA Chomutov 4,50

36,50 19,50

8 PRAHA 1.družstvo Benešová Eliška 2007 SKMG Stodůlky Praha 8,00

Šebková Julie 2004 SKMG Stodůlky Praha 6,50

Rudaková Elizaveta 2002 TJ SPKV 13,00

Barešová Lenka 1999 SKMG Stodůlky Praha 7,00

34,50 21,50

9 JIHOČESKÁ 1. družstvo Mlčochová Sára 2006 TJ Meteor ČB 17,00

Novotná Nela 2004 TJ Meteor ČB 3,00

Vejsadová Klára 2003 TJ Meteor ČB 19,00

Štojdlová Martina 1996 TJ Meteor ČB 2,00

41,00 22,00

10 ZÁPADOČESKÁ 2. družstvo Beránková Kristýna 2006 SK MG Slovan Plzeň 9,00

Janů Vanda 2005 SK MG Slovan Plzeň 12,00

Bubeníková Lucie 2002 SK MG Slovan Plzeň 3,00

Honzíková Jana 2001 SK MG Slovan Plzeň 10,50

34,50 22,50



MČR ZPMG 2015  - Výsledky družstev
Spořice - MIKA Chomutov Celkem

Poř. Oblast Družstvo Přijmení  Jméno Ročník Oddíl _Body body

11 ZÁPADOČESKÁ 1. družstvo Zahradilová Ráchel 2006 SK MG Slovan Plzeň 4,50

Chladová Tereza 2004 GSK 2.ZŠ M. Lázně 18,50

Sléhová Carolina 2002 GSK 2.ZŠ M. Lázně 7,00

Černá Michaela 1997 SK MG Plzeň - Bolevec 14,00

44,00 25,50

12 JIHOMORAVSKÁ 3. družstvo Rikanová Emma 2006 BCVČ Lesná Brno 4,50

Říhová Johana 2004 TGK Zlín 9,50

Miklová Eliška 2003 TGK Zlín 12,00

Mančíková Lucie 2000 SK MG Břeclav 20,00

46,00 26,00

13 JIHOČESKÁ 2. družstvo Čížková Barbora 2006 TJ Meteor ČB 18,00

Kopečná Viktorie 2004 TJ Meteor ČB 8,00

Mikolášová Marika 2002 TJ Meteor ČB 14,50

Bendíková Nikola 1999 TJ Meteor ČB 6,00

46,50 28,50

13 JIHOČESKÁ 3. družstvo Valhová Ester 2006 TJ Meteor ČB 19,00

Horká Klára 2005 TJ Meteor ČB 5,00

Zdrhová Jana 2003 TJ Meteor ČB 21,00

Ševčíková Kristýna 1996 GSK Tábor 4,50

49,50 28,50

15 JIHOMORAVSKÁ 4. družstvo Peluchová Eliška 2006 SK MG Veselí n. M. 6,00

Tomanová Kateřina 2004 VSK Univerzita Brno 14,00

Kopecká Kateřina 2002 SK MG Zlín 10,00

Hřibová Karolína 2000 TGK Zlín 15,00

45,00 30,00

16 SEVEROMORAVSKÁ 2. družstvo Štverková Vendula 2007 TJ Sokol Třebovice 10,00

Čechová Dorota 2005 TJ Sokol Třebovice 13,00

Sikorová Simona 2003 TJ Sokol Třebovice 11,00

Martínková Lucie 2000 TJ Sokol Třebovice 10,50

44,50 31,50

17 ZÁPADOČESKÁ 3. družstvo Siváková Natálie 2006 GSK 2. ZŠ M. Lázně 15,00

Straková Karolína 2005 SK MG Slovan Plzeň 11,00

Němejcová Viktorie 2002 SK MG Plzeň - Bolevec 25,00

Steinerová Zuzana 2001 GSK 2. ZŠ M. Lázně 17,00

68,00 43,00

18 VÝCHODOČESKÁ 1. družstvo Sadílková Nela 2006 TJ Vysoké nad Jizerou 13,00

Patočková Anna 2004 TJ Vysoké nad Jizerou 23,00

Patočková Aneta 2002 TJ Vysoké nad Jizerou 14,50

Holá Eliška 2001 TJ Vysoké nad Jizerou 19,00

69,50 46,50

19 VYSOČINA 1. družstvo Bencová Karolína 2006 ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 7,00

Hrnčířová Barbora 2004 ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 18,50

Niederlová Eileen 2003 ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 22,00

Tomandlová Barbora 1996 ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 22,00

69,50 47,50

20 PRAHA 3. družstvo Buriánková Kateřina 2006 TJ VS Praha 21,00

Chrenčíková Lucie 2004 TJ Sokol Malá Strana 15,50

Malová Anna 2003 TJ SPKV 16,50

Boday Anna 1998 TJ VS Praha 21,00

74,00 53,00



MČR ZPMG 2015  - Výsledky družstev
Spořice - MIKA Chomutov Celkem

Poř. Oblast Družstvo Přijmení  Jméno Ročník Oddíl _Body body

21 PRAHA 4. družstvo Špaňárová Klára 2006 SK Motorlet 16,00

Petráková Anna 2004 TJ VS Praha 20,00

Mašková Justýna 2002 TJ SPKV 18,00

Mullerová Mariana 2001 TJ Sokol Malá Strana 23,00

77,00 54,00

22 SEVEROČESKÁ MIKA družstvoMatzuzzi Sofia 2006 MIKA Chomutov 25,00

Kudláčková Karolína 2004 MIKA Chomutov 24,00

Gregorová Marie 2002 MIKA Chomutov 16,50

Kašparová Kateřina Anna 2001 MIKA Chomutov 17,00

82,50 57,50

23 VYSOČINA 2. družstvo Sládková Aneta 2006 ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 23,00

Horváthová Jolana 2004 ŠSK při ZŠ L.Čecha Nové M. 22,00

Dítětová Nikol 2002 ŠSK při ZŠ L.Čecha Nové M. 24,00

Pejchalová Kristýna 1997 ŠSK při ZŠ L.Čecha Nové M. 17,00

86,00 62,00

24 VÝCHODOČESKÁ 2. družstvo Pumrová Anna 2006 SK MG Dobruška 24,00

Wenzlová Eliška 2005 TJ Sokol Chrudim 21,00

Spěváková Andrea 2002 TJ Sokol Chrudim 20,00

Strnádková Beáta 2001 TJ Vysoké nad Jizerou 24,00

89,00 65,00

25 VYSOČINA 3. družstvo Olivová Tereza 2006 ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 22,00

Chromá Nikol 2004 ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 25,00

Svrčková Julie 2002 ŠSK při ZŠ L.Čecha Nové M. 23,00

Zedníčková Magdaléna 1999 ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 25,00

95,00 70,00


